
計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位 計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位

28 16 岩倉　聡 ホワイトヘルメッツ 30.971 1 3 3 三宅　右真 HEROes 1048STYLE 29.872 1

27 15 作間　猛志 今も昔もﾄﾛﾛｯｿ 30.976 2 2 2 瀬川　直人 TKC 29.873 2

23 13 大平　雅大 ヒロロッソ 30.977 3 4 4 前田　聖名 TKC 30.038 3

13 3 湯浅　拓也 TKC 30.980 4 4

12 2 福井　浩紀 チーム瑛人 31.040 5 5

11 1 加藤　達夫 DEPROG.R 31.076 6 6

22 12 田崎　要平 ＴＲＩＢＥ 31.084 7

15 5 赤迫　儀孝 TKC 31.088 8

24 14 朝岡　俊之 蝉 31.265 9

18 8 柳沢　浩次 チームＹＡＮＡＧＩ 31.344 10

26 7 植埜　真智 TKC 31.399 11

21 11 平井　正義 ＹＯＺＡＫＵＲＡ 31.399 12

25 4 仲田　淳一 仲田スピード 31.417 13

20 10 貞丸　実紀 チームＮＡＧＡＯ 31.456 14

19 9 岡本　雷童 おとめごころ 31.507 15

29 17 中村　陽司 ももた 31.515 16

16 6 雪永　篤信 asahi MP 31.816 16

2020.8.23 sparco cup cadet entry list2020.8.23  sparco cup entry list



2020.8.23 sparco cup A Group 参加台数 17台

16 岩倉　聡 ホワイトヘルメッツ 30.971 1 1 20 2 15 35 1

15 作間　猛志 今も昔もﾄﾛﾛｯｿ 30.976 2 2 15 4 10 25 2

13 大平　雅大 ヒロロッソ 30.977 3 4 10 3 12 22 3

2 福井　浩紀 チーム瑛人 31.040 5 3 12 1 10 22 4
3 湯浅　拓也 TKC 30.980 4 5 8 5 8 16 5

※No.2　ヒート２の接触により10点減算とする。
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2020.8.23 sparco cup B Group 参加台数 17台

5 赤迫　儀孝 TKC 31.088 8 1 20 3 12 32 1

14 朝岡　俊之 蝉 31.265 9 2 15 2 15 30 2
7 植埜　真智 TKC 31.399 11 6 6 1 20 26 3

12 田崎　要平 ＴＲＩＢＥ 31.084 7 3 12 4 10 22 4

1 加藤　達夫 DEPROG.R 31.076 6 5 8 5 8 16 5

8 柳沢　浩次 チームＹＡＮＡＧＩ 31.344 10 4 10 6 6 16 6
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2020.8.23 sparco cup C Group 参加台数 17台

17 中村　陽司 ももた 31.515 5 2 15 1 20 35 1

4 仲田　淳一 仲田スピード 31.417 2 1 19 2 5 24 2

11 平井　正義 ＹＯＺＡＫＵＲＡ 31.399 1 3 12 4 10 22 3

9 岡本　雷童 おとめごころ 31.507 4 5 7 3 12 19 4

10 貞丸　実紀 チームＮＡＧＡＯ 31.456 3 4 10 6 6 16 5

6 雪永　篤信 asahi MP 31.816 6 6 6 5 8 14 6
※NO.4　ヒート１の接触により1点減算とする。

※No.9　ヒート１の接触により1点減算とする。

※NO.４　ヒート２の接触により10点減算とする。
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2020.8.23 sparco cup cadet 参加台数 3台

3 三宅　右真 HEROes 1048STYLE 29.872 1 1 20 2 15 35 1
4 前田　聖名 TKC 30.038 3 3 12 1 20 32 2
2 瀬川　直人 TKC 29.873 2 2 15 3 12 27 3
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